

## KOMUNIKAT KOŃCOWY Z FINAŁU WOJEWÓDZKIEGO

DOTYCZY: 25 Wojewódzkiej Licealiady

DYSCYPLINA: **Koszykówka chłopców**

MIEJSCE: Uniwersytet Morski w Gdyni

TERMIN: 01.04.2025



### UCZESTNICY TURNIEJU

LP	Szkoła
1	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
2	I Liceum Ogólnokształcące w Pruszczu Gdańskim
3	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kwidzynie
4	Szkoła Mistrzostwa Sportowego Liceum Ogólnokształcące Marcina Gortata w Gdańsku
5	Powiatowy Zespół Szkół nr 4 w Wejherowie
6	I Liceum Ogólnokształcące w Sopocie

### WYNIKI

#### Grupa A – eliminacje

LP	Szkoła	1	2	3	PKT	Miejsce
1	I LO w Sopocie		64:25	61:16		
2	CKZiU w Kwidzynie	25:64		31:51		
3	I LO w Słupsku	16:61	51:31			

#### Grupa B – eliminacje

LP	Szkoła	1	2	3	PKT	Miejsce
1	I LO w Pruszczu Gdańskim		34:50	40:51		
2	SMS LO M. Gortata w Gdańsku	50:34		66:23		
3	PZS nr 4 w Wejherowie	51:40	23:66			

### FAZA FINAŁOWA

o 5 miejsce - CKZiU w Kwidzynie : I LO w Pruszczu Gdańskim 35:45

o 3 miejsce- PZS nr 4 w Wejherowie : I LO w Słupsku 38:47

o 1 miejsce- SMS LO M. Gortata w Gdańsku: I LO w Sopocie 37:43

#### Kolejność Końcowa:

- 1. miejsce I Liceum Ogólnokształcące w Sopocie**
2. miejsce Szkoła Mistrzostwa Sportowego Liceum Ogólnokształcące M. Gortata w Gdańsku
3. miejsce I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku

4. miejsce Powiatowy Zespół Szkół nr 4 w Wejherowie
5. miejsce I Liceum Ogólnokształcące w Pruszczu Gdańskim
6. miejsce Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kwidzynie

Nazwiska i imiona zawodników, trenera/ nauczyciela wychowania fizycznego

**I zespół I Liceum Ogólnokształcące w Sopocie**

(szkoła)

Biało-brzeski Ignacy, Gaik Wojciech, Grek Nikodem, Jaranowski Radomir, Ksionek Dawid, Nagel Michał, Nowakowski Ryszard, Rusik Maksymilian, Tzymański Filip, Wardziński Antoni, Ziółkowski Kacper

Trener Marcin Stefański

**II zespół SMS LO M. Gortata w Gdańsku**

(szkoła)

Celak Krzysztof, Jakubschon Borys, Konieczny Fryderyk, Luszowski Mateusz, Makutynowicz Szymon, Mikos Kuba, Nieleszczuk Niko, Rydzkowski Tymon, Skrzypek Szymon, Szyszko Antoni, Wiśniewski Wiktor, Ziółkowski Szymon

Trener Tomasz Chwiałkowski

**III zespół I LO w Słupsku**

(szkoła)

Bartek Baranek, Gajda Jakub, Gwóźdź-Sprokietowski Jerzy, Kordoński Aleks, Kujawski Jan, Łosiński Maksymilian, Magiński Mateusz, Orzechowski Maciej, Pietraś Piotr, Rogiński Karol, Włodarczyk Sebastian, Zacholski Michał

Trener Marcin Praszczak

**Ilość zawodników finału** 62                      chłopcy 62

**Ilość zawodników posiadających licencję** w danej dyscyplinie                      21

**Ilość zawodników posiadających licencję** w innych dyscyplinach                      0

Zgłoszenia do zawodów tylko na wygenerowanych drukach z SRS –u. Bez wypełnionych prawidłowych zgłoszeń na zawody /rejestracja i wydruk SRS /zespoły nie mogą być dopuszczone do rozgrywek.

**Wypełnić elektronicznie.**

Wpisujemy pełne nazwy szkół. Sprawozdanie należy wypełnić niezwłocznie po odbyciu zawodów i przesać do Biura WSZS w Gdańsku na adres mailowy [biuro@wszs.pomorze.pl](mailto:biuro@wszs.pomorze.pl)

Opracował /a

Zbigniew Baliński  
(Imię i nazwisko, tel. kont.)

